quarta-feira, 29 de abril de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

CONTRATADA: I DA SILVA MIRANDA, CONTRATO Nº. 143/2015. CARTA

CONVITE Nº 008/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PARA FORMAÇÃO DE KITS DE CESTA BÁSICA PARA DOAÇÃO A FAMÍLIAS

CARENTES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II REPARTIÇÃO

INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR

GLOBAL: R$ 73.635,00 (SETENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E

CINCO REAIS), CORRESPONDENTE A 850 KITS DE CESTA BÁSICA, SENDO

PAGO O VALOR DO KIT A R$ 86,31 (OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E UM

CENTAVOS) DA CARTA CONVITE Nº. 008/2015. HOMOLOGAÇÃO:

06/04/2015. EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA – GESTORA.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF92F9DCF3F9BF82518E5775B7D80AE7

		2015-04-29T14:38:29-0300